

# Lottesminde ApS

Amaliegade 41, 1. tv., 1256 København K

CVR-nr. 25 20 60 29

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Morten Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lottesminde ApS Amaliegade 41, 1. tv. 1256 København K
	CVR-nr.: 25 20 60 29
	Stiftet: 8. februar 2000
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Olsen Johnny Louis Bauer
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Royaltyselskabet af 1. august 2007 A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>876</b>	<b>22.930</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-31.544	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.668</b>	<b>22.871</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.668</b>	<b>22.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.871
Disponeret fra overført resultat	-30.668	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.668</b>	<b>22.871</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	249.277	249.277
Overført resultat	-285.474	-254.806
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.197</b>	<b>-5.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	876
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.494	1.494
Anden gæld	34.703	3.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.197	5.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.197</b>	<b>5.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	249.277	-277.677	-28.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.871	22.871
Egenkapital 1. januar 2020	249.277	-254.806	-5.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.668	-30.668
	<b>249.277</b>	<b>-285.474</b>	<b>-36.197</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>7.700.000</u></b>	<b><u>7.700.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-7.700.000</u>	<u>-7.700.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-7.700.000</u></b>	<b><u>-7.700.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lottesminde ApS
Royaltyselskabet af 1. august 2007 A/S, København	100 %	-1.143	2.051	0

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.